

**Leilão N.º 11 /2017 / OVINOS**N.º Total de Animais: **331**

16 de Novembro de 2017

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	3		49,47	16,49	Mª Conceição M Santos	2,40 €	2,90 €	2556	47,82 €
2	6		226,01	37,67	Manuel Falcão	2,30 €	2,41 €	8385	90,78 €
2A	2	F	Unid		Manuel Falcão	25,00 €	38,00 €	2862	38,00 €
2B	1		26,19	26,19	Manuel Falcão	2,00 €	2,51 €	8385	65,74 €
3	42		417,1	9,93	J. Quadrado Filipe	5,10 €	42,00 €	2556	42,00 €
3A	2		52,38	26,19	J. Quadrado Filipe	1,90 €	3,00 €	2480	78,57 €
4	15		320,1	21,34	Cristina de Botton	3,00 €	3,60 €	2480	76,82 €
4A	2	F	Unid		Cristina de Botton	25,00 €	40,00 €	2556	40,00 €
5	11		408,37	37,12	Gramacha Coop	2,40 €	2,75 €	8385	102,09 €
5A	1	M	Caprino		Carlos Rodrigues	50,00 €	40,00 €	2962	40,00 €
6	6		276,45	46,08	Liberdade Capino Unip	2,00 €	2,27 €	8385	104,59 €
6A	2	M	Unid		Liberdade Capino Unip	45,00 €	65,00 €	2962	65,00 €
7	30		572,3	19,08	APORMOR	3,65 €	3,81 €	8385	72,68 €
8	14	F	Unid		Américo Mémé	20,00 €	32,00 €	2962	32,00 €
8A	1		Unid		Américo Mémé	20,00 €	21,00 €	2556	21,00 €
9	10		320,1	32,01	Celso Almeida	2,70 €	3,00 €	2906	96,03 €
10	5		142,59	28,52	Zilda Barnabé	2,80 €	3,25 €	2556	92,68 €
11	6		119,31	19,89	JEC Soc	2,80 €	3,25 €	2480	64,63 €
12	30		640,2	21,34	Inácio Salgado	3,20 €	3,90 €	2480	83,23 €
13	30		789,58	26,32	Ovimor	3,00 €	3,29 €	2480	86,59 €
14	30		800,25	26,68	Ovimor	3,00 €	3,47 €	8385	92,56 €
15	16		605,28	37,83	Joaquim Ferro	2,40 €	2,83 €	2906	107,06 €
16	24		703,25	29,30	Luis Amado	3,20 €	3,51 €	8385	102,85 €
17	10		320,1	32,01	Luis Amado	2,80 €	3,12 €	8385	99,87 €
17A	4		194	48,50	Luis Amado	2,00 €	2,21 €	8385	107,19 €
18	12		268,69	22,39	Américo Mémé	3,10 €	3,73 €	2556	83,52 €
19	14		258,99	18,50	Carlos Santos	3,30 €	3,93 €	8385	72,70 €
19A	2	F	Unid		Carlos Santos	25,00 €	41,00 €	8385	41,00 €

Lote	N.º Animais	Peso Kg Saída	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arremataç ão
------	-------------	---------------	--------------	--------------------	--------------------------





